АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015 г.                                  д.Лихачево
           № 21

О внесении изменений в постановление № 7
от 07.02.2014 года «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих Лихачевского сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов»

      На основании протеста прокурора Краснохолмского района от 19.03.2015 года № 23-15 во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. п.13 подпункта б) 2 абзац слова: до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы заменить на:  до истечения трех лет со дня увольнения с муниципальной службы.

    2.  п.13.1 подпункта а) слова: замещаемые должности в течении последних двух лет до  освобождения от муниципальной должности заменить на: замещаемые должности в течении последних трех лет до освобождения от  муниципальной должности.

   3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Лихачевского сельского поселения                               М.А.Громова